
 
Fachbereiche Zuständig 

NRW-Europawettbewerbe Dr. Berlth, Astrid, Hauptdezernentin, Tel.: 0251 411 4109, astrid.berlth@brms.nrw.de 

Europawettbewerbe 

NRW-Europawettbewerbe Smodis, Sonja, Leiterin, Tel.: 0251 411 3340, sonja.smodis@brms.nrw.de 

NRW-Europawettbewerbe Kunze, Marion, Stellvertretende Leiterin, Tel.: 0251 411 3388, marion.kunze@brms.nrw.de 

NRW-Europawettbewerbe Lembeck, Moritz, Tel.: 0251 411 2817, moritz.lembeck@brms.nrw.de 

NRW-Europawettbewerbe Peretti, Ute, Tel.: 0251 411 3341, ute.peretti@brms.nrw.de 

NRW-Europawettbewerbe Vetter, Gerlinde, Tel.: 0251 411 3339, gerlinde.vetter@brms.nrw.de 
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